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Projektuj i majsterkuj jesienią z BBC Lifestyle

Tej jesieni na kanale BBC Lifestyle prezentujemy premierowe odcinki znakomitych programów dla majsterkowiczów i
wielbicielii sztuki wystroju wnętrz. 15 listopada na antenę powraca ekipa Pogotowia remontowego, George Clarke
przeprowadzi kolejne Domowe rewolucje, a projektanci będą konkurować o tytuł Gwiazdy stylu.

Prezenter Nick Knowles i jego zespół z Pogotowia remontowego wkraczają na plac budowy by przejąć nieudane
projekty i zamienić je w efektowne realizacje. Widzowie będą mieli okazję przekonać się po raz kolejny (w serii 16, 17
i 18), dlaczego serial ten należy do najpopularniejszych programów w swoim gatunku. Zobaczycie jak ekipa programu
kończy remont kuchni, który nieomal nie doprowadził wcześniej do rozstania pewnej pary; buduje łazienkę dla
mężczyzny na wózku inwalidzkim oraz przejmuje prace wykończeniowe domu młodej wdowy i jej rodziny. Trzy nowe
serie Pogotowia remontowego będziecie mogli oglądać w poniedziałki i wtorki o godz. 19:00, począwszy od 15
listopada.

Z kolei w programie Gwiazda stylu (seria 3) zobaczycie dziewięciu projektantów, konkurujących ze sobą o własny
program telewizyjny. Wśród zadań będzie zaprojektowanie domku nad jeziorem, rekonstrukcja historycznej rezydencji
oraz stworzenie apartamentów dla gwiazd w luksusowym hotelu. Zapraszamy na program Gwiazda stylu od 17
listopada w środy, czwartki i piątki o godz. 19:00. 

Architekt George Clarke z Domowych rewolucji (seria 2) to specjalista w przekształcaniu źle zaprojektowanych
budynków w rodzinne domy marzeń. Każdy odcinek poświęcony jest innemu wyzwaniu – George pracuje nad
optymalnym wykorzystaniem przestrzeni i uwydatnieniem naturalnych zalet posesji, tworząc komfortowe i stylowe
rozwiązania. Ma do dyspozycji budżet właścicieli domu oraz wsparcie ze strony rzemieślników i specjalnie
zaproszonych projektantów, którzy potrzebni są by spełnić wysokie oczekiwania domowników w niecały miesiąc!

W drugiej serii George pomaga Markowi Saykali przekształcić jego rezydencję w Maida Vale, (północno-zachodniej
części Londynu) z kawalerki w przytulne mieszkanie dla pary. George’a czeka również największe jak dotąd wyzwanie
– będzie musiał przekształcić zniszczony dom dla emerytów w nowoczesny budynek. Widzowie programu dowiedzą
się także z poradnika budowlanego jak zaprojektować idealne wnętrze by stworzyć piękny salon. Oglądajcie Domowe
rewolucje od poniedziałku do piątku o godz. 20:00, od 15 listopada. 

Zostań naszym recenzentem!
Podziel się z nami swoją opinię o programach BBC w Polsce i zobacz co myślą o nich inni widzowie. Odwiedź naszą
nową stronę www.channelreviewer.pl i zostań członkiem internetowej społeczności BBC!
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